Заседания Совета

п Нижний Новгорол

IIрисутствовалп:
1. .Щунин Александр Валеrrтинович
2. Кирсанов Ва"гlерий Геннадьевич
3. Лосев Иван Юрьевич
4, Твеленев Геннадий Анатольевич
5. Мамонов Владимир Петрович
6. Гурский Андрей Владимирович
7. Онуфриенко Юрий Вячеславович
8. Малышев Максим Сергеевич
9. Хрисаненков Владtен Леонидович
10. Сироткин Викгор Федорович

ПОВЕСТКА ЩlЯ:

Протокол
Ассоциации арбитражных управляющих <<ГАР[НТИЯ)

(далее по тексту - Ассоциация)

<<30> мая 2017 п

состава членов
Ассоциации.

ОБСУЖДЕНИЕ BOIIPOCOB ПОВЕСТКИ ЩUI:
По первому вопросу
обменявШись мнениями tшеЕы Совета Ассоциации
единогласно (<ЗА)> решили :

1,УдовлеТворитЬ заявлениЯ о выходе из членов Ассоциации следующих арбитражньш
управляющих:
Ахмадеева Рамиля Султановича
Гримовского Александра Владимиров[Iча
Яковлева Бориса Викторовича

основание: личные заявления арбитражных управляющих о выходе из членов Дссоциации
аРбИТРаЖНЫХ УПРаВJШЮщих кГарантия)), поступившие в адрес Ассоциации з0.05.2017г.

Заседание Совета объявлено закрьшым

Председатель Совета Ассоциации /Малышев М.С./

Рассмотрение зЕUIвлениЙ арбитражньD( управляющих о вьжоде из